
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 1 de fevereiro de 2016 Ano V - Edição nº 00203 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5418BEAE597725E69F79958ED2537EC5



segunda-feira, 1 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• Extratos de Termos Aditivos

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5418BEAE597725E69F79958ED2537EC5



segunda-feira, 1 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

Extrato de Termo Aditivo de Preço n° 41/2015 Contato n° 046/2015 Pregão Presencial 

n°001/2015 A empresa IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, com sede na Rod. BA 

052 km 353, CEP: 44.900-00, Centro, Irecê/BA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 

96.709.134/0001-55, Valor Aditivado: 16% do valor de R$ 42.500,00 (Quarenta e dois mil e 

quinhentos reais) que equivale a R$ 6.800,00 (Seis mil e oitocentos reais), Uilson Monteiro 

da Silva - Prefeito Municipal de Central. 

 

Extrato de Termo Aditivo de Preço n° 42/2015 Contato n° 398/2015 Carta Convite 

n°020/2015 A empresa ANA SALES E SILVA BELISIARIO E CIA LTDA-ME CNPJ: 

13.801.576/0001-08 Endereço: Avenidas Caraíbas, 277 CEP: 44.900.00, centro, Irecê/BA, 

Valor Aditivado: 25% do valor Global de R$ 8.689,60 (Oito mil seiscentos e oitenta e nove reais 

e sessenta centavos) que equivale a R$ 2.172,40 (Dois mil cento e setenta e dois reais e 

quarenta centavos), Uilson Monteiro da Silva - Prefeito Municipal de Central. 

 

Extrato de Termo Aditivo de Prazo n° 43/2015 Contato n° 053/2015 Pregão Presencial 

n°007/2015 A empresa; A CARDOSO & CIA LTDA-EPP, com sede na Avenida Tancredo neves 

1382, CEP: 44940000, Centro, central/BA, inscrita no CNPJ/MF sob o N° 07.369.859/0001-11, 

vigência: 28/12/2015 a 25/01/2016 Uilson Monteiro da Silva - Prefeito Municipal de Central. 

 

Extrato de Termo Aditivo de Prazo n° 44/2015 Contato n° 066/2015 Pregão Presencial 

n°013/2015 A empresa: VERLANIA VICTA DE SA-ME, com sede na: Praça Jose de Castro 

DOURADO N°34, CEP: 44940000 Centro Central /BA, inscrita no CNPJ/MF sob o N° 

04.771.208/0001-65, Vigência 28/12/2015 a 29/01/2016 Uilson Monteiro da Silva - Prefeito 

Municipal de Central. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5418BEAE597725E69F79958ED2537EC5


		2016-02-01T13:44:06-0300




